Cuenta Publica 2023

ESTADO ANALITICO DEL CAPITULO 8000.- PARTICIPACIONES Y APORTACIONESY/

CUENTA PUBLICA 2023

25 PREVISIONES Y APORTACIONES PARA LOS SISTEMAS DE EDUCACION BASICA, NORMAL, TECNOLOGICA Y DE ADULTOS

(PESOS)

44,942,589,674

21,534,800,876

21,534,800,876 44,942,589,674

44,942,589,674 44,942,589,674

44,942,589,674 44,942,589,674

TOTAL

UNIDAD DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

AUTORIDAD EDUCATIVA FEDERAL EN LA CIUDAD DE

Aportaciones

MEXICO

Aportaciones

21,534,800,876
21,534,800,876

21,534,800,876

21,534,800,876
44,942,589,674

44,942,589,674

44,942,589,674 44,942,589,674

44,942,589,674 44,942,589,674

44,942,589,674 44,942,589,674

44,942,589,674 44,942,589,674

44,942,589,674

44,942,589,674

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

2/ Incluye Presupuesto Pagado y ADEFAS.

Fuente: Elaborado en la Unidad de Contabilidad Gubernamental, con base en la informacién que se encuentra registrada en los sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Piblico.

Paginalde1

PREVISIONES Y APORTACIONES PARA LOS SISTEMAS DE EDUCACION BASICA, NORMAL, TECNOLOGICA Y DE ADULTOS



